2

Проект
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_________2019__г.			Грозный			                      №______

Об утверждении
Порядка осуществления уполномоченным органом Мэрии города Грозного полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Грозного

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 11 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления уполномоченным органом Мэрии города Грозного полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Грозного согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного от 19 декабря 2014 года № 131 «Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля».
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного Садаеву М.А.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города	 Грозного							                          Я.С. Закриев